
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 

от 06.09.2025 № 669 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров 

Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении заработной платы 

работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата труда 

которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки», Исполнительный 

комитет Елабужского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района от 05.09.2016 № 1118 «О повышении заработной платы 

работников организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования 

Елабужский муниципальный район, оплата которых рассчитывается на основе 

Единой тарифной сетки» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

вступает в силу с 1 января 2026 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по социальному развитию. 
 

 

Руководитель                                                                                     Э.Р.Ахмадеева 

 

 

 

 

 

   

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

__________________                          № _______________ 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района  от 05.09.2016 № 1118 

«О повышении заработной платы работников 

организаций, финансируемых из бюджета 

муниципального образования Елабужский 

муниципальный район, оплата которых 

рассчитывается на основе Единой тарифной 

сетки» 

 

Документ создан в электронной форме. № 1578 от 30.09.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.09.2025 10:48



Приложение  № 1  

к постановлению  

Исполнительного комитета  

Елабужского муниципального района 

№_____ от «___» _________2025г.  

 

 

Тарифные коэффициенты и тарифные ставки (оклады)  

Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы 

Елабужского муниципального района 

 

 

Разряды оплаты 

Единой тарифной сетки 

Тарифные коэффициенты Тарифные ставки (оклады), 

рублей 

1 1,0 25 650 

2 1,0113 25 940 

3 1,0234 26 250 

4 1,0347 26 540 

5 1,0476 26 871 

6 1,0596 27 180 

7 1,0729 27 520 

8 1,0858 27 851 

9 1,0982 28 170 

10 1,1119 28 520 

11 1,1251 28 860 

12 1,1392 29 220 

13 1,1536 29 590 

14 1,1676 29 950 

15 1,1825 30 331 

16 1,1973 30 711 

17 1,2125 31 100 

18 1,2281 31 501 

 

Примечание. Размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя 

устанавливается на 1 – 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего 

руководителя. 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 1578 от 30.09.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.09.2025 10:48


